
Kontakt na makléře

Ing. Natálie Ondová
+420 725 755 575
natalie@bravis.cz

Poslední hodnocení Ing. Natálie

Velmi kladně hodnotím spolupráci při hledání bydlení. Paní makléřka je spolehlivá a velmi rychle se
nám díky ní podařilo najít přesně to, co jsme hledali. Moc chválím!

Pronajato
Plocha: 24 m2

Typ: byt 1+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Cihlová

Patro: Přízemí

Výtah: ne

PENB: B

H - Pronájem bytu 1+kk v novostavbě, v lukrativní části
města Brna, ul. Hlinky, Brno - Pisárky, … (00151)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

mailto:natalie@bravis.cz


kuchyňská linka lednice sporák

myčka alarm sprchový kout

Terasa

 

Hledáte bydlení v lukrativní části města Brna? 
Představujeme Vám nové bydlení v Brně - Pisárkách na ulici Hlinky. Resort C.F. Luze v současné době nabízí 6 bytových jednotek v
historickém resortu a 4 bytové jednotky v nově postavené budově. Samozřejmostí jsou vyhrazená parkovací stání. 
V Resortu C.F.Luze se nachází park s fontánou, který může nájemník užívat k relaxaci a odpočinku. 

Byt o velikosti 1+kk se nachází v 1.NP cihlového domu. Celková podlahová plocha bytu je 23,7 m2 k bytu náleží terasa o velikosti 5,6 m2. 
Všechny bytové jednotky mají rekuperaci a klimatizaci. 

Kuchyně je zařízena kuchyňskou linkou na míru s vestavěnými spotřebiči zn. BOSCH (kombinovaná lednice s mrazícím boxem, myčka, el.
trouba, varná deska, digestoř). 

Obývací část pokoje se vstupem na terasu 5,6 m2 je bez zařízení. 
V koupelně je vana, umyvadlo, otopný žebřík a toaleta. 
Přípojka na pračku se nachází v koupelně. 
Byt je opatřen zabezpečovacím systémem a celo-ocelovými bezpečnostními dveřmi třídy RC3. 
Vytápění v celém objektu je zajištěno vlastní kotelnou, která se nachází v přízemí domu. 
Možnost připojení TV (příjem satelitního a pozemního vysílání) a internetu. 

Pokud se rozhodnete využít hromadnou dopravu, kousek od domu se nachází zastávka tramvaje č. 1 a č. 3 – směr centrum města cca
13min., autobus č. 52 směr Anthropos 2min. a Zoologická zahrada, trolejbus č. 25, 26, 37, kterými se dostanete do všech koutů města
Brna. Přímo centra města lze dojít pěšky do 20min. 

Ke sportovnímu vyžití je to cca 10min. autem – plavecký bazén a koupaliště Kraví hora, koupaliště Riviera nebo večerní pozorování hvězd z
Hvězdárny a planetária na Kraví hoře. Na vycházku do Wilsonova lesa je to stejně daleko. 

Na větší nákupy je možné se vydat do OC Campus square – cca 10min. autem či trolejbusem. 

V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 

Vybavenost 

H - Pronájem bytu 1+kk v novostavbě, v lukrativní části města
Brna, ul. Hlinky, Brno - Pisárky, klimatizace, terasa

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 46 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Zábrdovice, ulice Francouzská

Francouzská, Brno - Zábrdovice

11 900 Kč/měsíc
(+ 750,- Kč/1 os. náklady na služby + 2.700,- Kč elektřina přepis na nájemce + kauce +
provize)

Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - střed, ul. Kounicova, částečně
zařízený, balkon
Kounicova, Brno - Veveří

12 750 Kč/měsíc
(+ 3.750,-Kč náklady na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 49 m2

Podnájem slunného bytu/ateliéru 1+kk v srdci Brna, ul. Zelný trh,
po kompletní rekonstrukci
Zelný trh, Brno - Brno-město

15 500 Kč/měsíc
(+4.452,- zálohy na služby + depozit + provize)

Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 6 m2

Pronájem zařízeného pokoje 6,5 m2, Brno- Zábrdovice, ul. Cejl,
vnitroblok
Cejl, Brno - Zábrdovice

7 500 Kč/měsíc

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 31 m2

Pronájem částečně zařízeného bytu 1+kk v obci Neslovice, 25
minut autem od Brna
Školní, Neslovice

9 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 1+1 Plocha: 29 m2

Pronájem útulného a světlého bytu 1+1 s terasou , Brno - Židenice,
ul. Šámalova
Šámalova, Brno - Zábrdovice

11 500 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 3.500,-Kč, + vratná kauce, + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


